OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

na

Cnepyv 3a 9KCMepTOM v Sales@nag.uz

MaTykopn onTtndeckum MPO/UPC-8LC/UPC, DPX, MM
(50/125 OM3), 10 meTpoB

SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM-10m

OnucaHune

OnTtnyecknin pasbem MPO (Multi-fiber push-on) ssnsetcs pasymMHon anbTepHaTUBOM 419 KabenbHOM MHPACTPYKTYpPbI
CUCTEM BbICOKOW MOTHOCTU, FAe UCMOJIb3YITCA COTHU UM ThICSYUN MOPTOB.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC ncnonb3yetca onsa nogkatodeHns LC-nopToB akTMBHOro 060pyAoBaHMSA K KacceTaMm
MPO-LC, a Takxe gnsa coegnHeHns ¢ kabenbHbiMn cbopkamm MPO-MPO 4epe3 npoxogHble aganTtepsbl.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC npeactaBnseT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybkoi ¢ 8 BOIOKHaMu
onameTpom 50/125 MkM (kaTeropust OM3) n BHewHen obonoykon ns LSZH(Low Smoke Zero Halogen) 6upto3oBoro LBeTa.
CoepgnHeHne aByx kabenbHbIXx 0607104eK BbIMOJHEHO C MOMOLLbIO NepexogHuKa «MIDI fan-out» ymMeHbLLUEHHOro pa3Mepa.
MepexonHuk «MIDI fan-out» Tak>xe NCNOJIb3yeTCA B Ka4eCTBe CUJIOBOrO 3J1IEMEHTA, 3a KOTopbIn kKabenbHasa cbopka
dunKcmpyeTCs BHYTPU UM CHapPY XN KOMMYTaLMOHHON MaHenu.

MpumeHeHue:
onepaTmBHas Plug & Play opraHusaums 3oH pacnpenenenns nogcmctem LLOL n BbicokonnoTHbIX CKC;
KOMMYyTauus npunoxeHuin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;
noakJtoYeHne akTuBHoro obopynosaHusa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;
repexof 0T MHOIMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOapTHbLIM ONMTUYECKNM pa3beMaM;
noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinensHon onTuku 40/100 FéuT/c;
CO3[@aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.
OcobeHHOCTHU:

Mo3BONISAT BLICTPO MPOBECTU MOHTAaX B TeX CJ/lyvasx, Korga Ha o4HOM KOHLe CerMeHTa A0JKHbI UCMO0JIb30BaThCA
oTAesbHble coeanHeHns LC — Hanpumep, Npv NpsMoM MOAKJIOYEHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMI0;

obecneynBaloT ONTUMU3MPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbIN pazbeM MPO 0THOCUTCSH K KJlaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— Mpu 3TOM Noanep>xmBaeTcs 0o 8 koHHekTopos LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMONb3YIOTCA ANA COeAMHEeHNs WKaghoB Mexay coboi;

cermMeHTbl MPO-LC B KOH(bUrypauum «rugpa» naeanbHo noaxoasT ANs opraHm3aumm 6JM3Ko pacrnooXKeHHbIX
COeMHEHNN, HanpuMep, B Npeaesax O4HON 1 TOW Xe CTONKMK nnu wkada.

BbicTpoTa U yB06CTBO MOHTaXka:

kabenbHaa cuctema cobupaeTcs Tak Xe MPOoCTO, Kak BKJIKOYAeTCs BUJIKa B PO3ETKY;

kabenu 3allenknBaloTCs B KacCeTbl, MPUYEM C NMpefoTBpaLleHnemM omnbo4YHOro noAKIAYEHNS.
MoaynbHOCTbL M afanTUPYEeMOCTh:

coenHUTEeNbHblIe Kabenn pa3Hon ANVHBI;

pa3BeTBUTENbHbIE kabenun ons 6onbluen rMbKoCcTu;

M3roToBJIEHNE U TeCTUPOBaHMe Kabenen B habpnyHbIX yCIOBUSAX;

MCMNOJIb30BaHMeE NPELN3NOHHbIX TEXHOIOrMYECKUX MPOLLECCOB;

COBEpLUEHHbI KOHTPOJIb Ka4yecTBa.

9KoHoMuYyeckas 3PpheKTUBHOCTL:
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MeHbLUas TPYA0EMKOCTb MOHTa)Ka 1 NoBepKa CUCTEMbI;
MeHbLUMEe pacxobl Ha 00yCTPONCTBO KabesbHbIX TPACcC, MOHTaXHbIX LUK OB.

MPO-8LC a¢pheKTnBHas B LLEHOBOM OTHOLLEHUN KOH(DUTYypaLms no3soaseT obecneynTb noakoveHne cermeHta MPO k
AyrneKcHeiM rnopTam LC B CTaLMOHAapHOM akTUBHOM 060py[0BaHMW, Kak NpaBuiio, B Npenesax oOgHON 1 TON Xe CTOMKM
Unn wkada.

Mo >xenaHuio 3aKasuyuka U3roTaBsiMBaeM naTykopabi:
pasHoOW AJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM mUCrosHeHnn: 6e3 wtudTos (Female / Female); c wtudTamm (Male / Male); ¢
wTuTaMmm Ha 04HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHun4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutensHbin (Duplex)
KosinyecTBo BOJIOKOH 8

Twnn BOJIOKHa MM (OM3)
Twun KoHHeKTopa A MPO

Twun KoHHeKTOopa B LC

Twvn NOINPOBKU KOHHEKTOpa A UPC

Twvn NO/IMPOBKK KOHHEKTOpa B UPC

OnvHa naTty-kopaa, M 10
OunameTp kabens, MM 3,0
MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060104kM Bupto3oBbIn
TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, ob 02+01
MakcumManbHble BHOCUMbIE noTepu, Ab 0,5
BocnpoussoanmocTs, ob =<0,10
3ameHaeMocTb, ob =<0,20
ObpaTHOe oTpakeHune, ob =50
MuHMManbHbIA paguyc nsrnba, Mm 30

Konn4ecTBO NOoAKAOYEHNN

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa 3kcnayaTauun, °C

bonee 1000 pa3

oT -40 no 70

oT-20 no 70
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